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REPUBLIKS B HQIPMwI: ™
CIYKAT 4 E RRETHIT TIRANHE
Nr JVENDIMI, %< 7~

VENDIM
MBI _ RIREGIISTRIMIN <1 PER:ON JURIDIK

0% n¥ dt.18.05.1994 un¥ glygterje e Gjiyketss o3 Rrethis Tireny,

pezl studiove kdrkesun dhe dokumentet e tjimms g2 k¥rkuesit DURIM

L&I,per tx regjletruer si person Juridik shoqiring "MILIRIY ny
frrm8n e shoqérist me pergjeplsal ty kufizuers

KON % 2sT OV 4
ve k¥rkese ¢ prrecilor nge kitvkuesi Durim Lemi, pEr ts riregjistru,
el person Juvidik shoqérinsMiisirir, i Bhoqéri me p¥rgjegisst ty
knfizvuer, me se ni Tirenk,me krpitel fillestwn 100,000 lekd, me koht
zgjetjeo t8 pecrktuer dhe mbi 10 vjet, me sduinistrotor +8 pérglith-
shiém Lurinm Lani, dhe chjekt %= veprimtrripgs o1 gedttraptim t8 gyt i
cudve t8 ndrvehsm % koncumit t¥ pjers,industrinie a nehgimore, l¥n-
d8ve t¥ pers e meteriele,prileje e makineri 4n llojeve t# ndryshme ,
dhe pjessve t* kembimit pBr to,me shumics e pekicE ,eksport import,
Erembullim,p8rpunim e tfegtin t3 nrodukteve bujnésore,blegtorale,
bimdeh medicinels e prodhime pylli,vep. tregtare n& fuchun e uchgi ~
mit eocial ,brrebufe restorpntﬁ,hoteleri,turizﬁm,pgrpunime industri el
¢ ertizraele {4 Xdtyre produkteve ¢ ndryshme bujgisore e shitje t3
tyre we pekics si kokoshka,shurupre t4 ndrychme qet3, #shts e basuer
neg llgd dhe ¢1 ¢ t112#% drhet prenunr,
PRER KEZO tR:YER

N8 bez# t# ligjit N 7638,d5.19.11,1992 dhe 7667 dt.28,1,1993

VW DU g

Rifegjigtrimin ei person Juridik tx shoqériaé"MIuIRI", ng flormsn e SHPK
me k¥rkues or: ekun e vetzm Durim uemi, 1 cili Hshts adminiktretor 1 p¥rgji-
thsh¥m,me pell pu Tiren¥, koh#ggjetje ta presktuer dhe wbi 10 viet, me kepi
tel filletere 100.000 lek®, dhe objekt t& veprimberidesstreptim 41 arfikujw
ndryshém % konsumit t8 ejeré,inductrisrle dhe ushoimore,l8ndy iy pers e
meteriele,prjisje mekinerl &% ilojeve ux ndr yshdm ¢he plecs kémibtimi payp
to,me chumicy e pekicH Smport ekspori,prumbull in pirpunim e tregtim pro
dukte ve bujqﬁsore,blegturele,bémﬁsh medicinels e prodhime pylli,vep.treg~
tare n¥ fuchin e uchgimit social,bsr-bufe,regﬁgreﬂtq,hoteleri,turizém,pér-
wunime industriele e ertizensle 15 kiltyre Q#ﬁﬁfftgyefjé ndrycshme bujo¥sore

. - . 3 . ) . e }
bltje 18 tyre me pekied si; kaDE@kg,suuﬁﬁprslﬁg
’-.: . i _x e .,,-.{,

My keBtij vendimi le johet rnlkim, N 3

Lffry vhiac 6 43 .
6%7’ ST 4RE




REPUBLIKA B : LQIPMrIe™
CJYKMA T REEQH T IR A
Fe JVERDINI o4 5<% L

VENDIWN
¥BL REGJISTRIMIN ¢I PER:ON JURIDIK

iob n¥ dt.18.0541994 vnB piyoterie ¢ Clyket¥s ot Rrethit Tireny,

peal etudlove k¥rkesHn dhe dokumentrt e %jBwa t¥ ki#rkueeit DURIHM

LANL,p8y 8 regiistruer si perzon Juridik shoodrinyg “MICIRIM™ n3
frrmin e shoglricy me pirglegidsl t8 kufizurr:

KON . T 00V A
‘e kidrkece e prreoitur nge kdrkuesi Durim wemi, p¥r t8  regiloirue
ol percon Jurldik shoqiring™iicird®, si shoolri ne prgiegiitcl t4
kufieusr, me ce n¥ Tiren¥,me kerpitel filledbme 10C,000 lek¥, we koht
spjetje tH pecorktusr dhe mbi 10 vjiet, me sdminictretor tu pérgjithe
phtm Durim Lemi, dhe objekt t# veprimteris# e sclitre tim tH artie
knjve t¥ ndryehsm t# koncumit tH gjer¥,industriele ¢ ushcimore ,18n=
dsve t¥ pere e mrteriesle,prjicje e mekinery ti llojeve t# ndrychune,
dhe plecive 7 kvmbiwmit pHr to,m shumiesn e prkicH ,ekeport import,
grumbullim,pdrpunim ¢ tfegtim tx ,rodukiteve buj-#sore,ble giorels ,
bimseh medicineld e prodhime pylli,vep. tragtere n¥ fushidn e neh Gl m
mit coclel,brr~bufc restorent¥,hoteleri,turizdm,pirpunime industriel
rxbizenele 7 k¥tyre produxztcve t8 ndrysime bujaduore e shhiitje tH
tyre ue priiiod ei kokoshke,churupro t# ndryshme ye$], #shtd e bezuer
n lled éhe £1 € t111% drhet prenuny.
T B R K We ¢ AR YE
N8 bez® 18 Lipglit Yr.7636.d6.19.1141992 dlhie 7667 dbe:Gele1993
VB ok Lol 4
heglietrimin ei porson juridik t8 shog¥ried™dI. IRI", n8 ormdn e SHPK
me kirkues or-ekunm e vetim Durinm vemi, 4 cili Peht® edminibtretor 1 pHreji-
thehdm,me rcell n¥ Tiren¥, kobizgjetje t4 presktuer dhe mbi 10 viet, me krpi
tel filletore 100.00C lekd, dhe objekt t¥ veprimterfdsdstregtim t5 ertikujw
tH: ndrychin 9 keonsunit t8 pgler¥,inducirirlc Che usheoinore,l¥nds ¢8 prrd e
meteriele,priicje ¢ mekinexrd t* llojcve t# ndrychsm dhe plecd k¥mibimi pHr
to,me chumic¥ e pekicy import ekeopor ,ervmbuslim pHrpunim e treptim tH pro
dukteve bujcHeore,blcgtorele,biimtich medicinrl¥ e prodhime pylli,vep.treg~
tere n8 fush¥n e ucholmit vociel yber~bufe yrestorente,hotcleri,turizym,phr-
punime industriele ¢ ertizensle t¥ k¥tyre produkteve tu ndrysiime bujeHcore
e shitje t¥ tyre me pekic¥ si; kokoshke,uhurupre tH ndrychme ,etj.
Kund#r k#4113 vendimi le johet enkim. CJYQT ARE

Gido Cope Liigs




REPUBLIKA E SHQIPKRISE
GJYKATA ¥ RRETHIT TIRANE
NR. wendimi
6493
VEKDINMN
I GJYQTARIT TE VIETEN

Ne Tirane sot me dt JJ.04 1999 une gjyqtere e gjykates
rrethit Tirane Jo1 du (;gi:g mora ne shqyrtim kerkesen e para=-
qitur nge kerkuesei Durim Lami,me objektiDepozitimin e vendimit
nre 2 dt 13.0441999 te ortakut te vetem te shogerise "MISIRI"™ shpk

KONETATOVA S K

hie vendimin nr. 4272 dt 18405.1994 te GJykates se rrethit
T4rane eshte rregjlesuruar sl person Juridik shogeris me pergjegjieei
te kufizuar "MISIRI® shpk me sell ne Tlrane

Me vendimin nrs 1 dt 25.1.1996 eechte vendosur shtese akti-
viteti te veprimtarise ne prodhimin dhe tregtimin e shtypshkrimeve
te ndryshme,import- eksport

Ve vandimin nre 2 dt 130441999 eshie vendosur shtess e
kapitalit nga 100.000 lcke ne 477616 o1 rregzultat 1 rritjes se
fitimit qe pasqyrohet ne bilancyte kryer nga ekspertli dhe ortaku 1
vetem Durim Lami te shogerise WKISIRI " shpk

Kerkesa ¢ paraqitur per depogitimin e vendimit nre 2 dt
13.04+1999 per shtimin e kapitalit eshte e drejte dhe duhet pranuar

Per Keto Arsye
Baguar ne nenin 23 e 24 te Iigjiit 7667 dt 28.1,1993
VENK DOS A
Pranimine kerkeses
Depozitimin e vendimit nre 2 dt 13.04.1999 per rritjen e
kapitalit te shoqerise "MISIRI"™ shpk nga 100,000 leke nr 477616 leke
me ortak®af§*®Baministrator Durim Lami
Te behen ni#ryehimet ne rregjistrin tregtar ne kollonen

perkatese
Te ndaren rregjiletrimet me vize te kuge.
GJYQIT AL E

p és/@Q -
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CRSEUELIF A . oH.g 0l
GIYRATA o LG8IT Tha
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e¥ % RIT By VETEM
Jot re datar pf o 2. 1256 s8R0 BJycotnrin u GJybaves ne Rpee
thlt Tirene, ~ore no sheyrtic rerksasyn o caracitur nga Yorkuvsi PURIE
La¥"I, 1 ¢ili herkon depocitis tu sutirit .. a¥tivitetit to shocoriae »
" FISIAT " Ged TIRAL . ho .

- ——— e e i,

RO ATCV A

Mo werdis to Jjyhates so “Bathit Tirang Lo, L7y Ante 10405,
1994, esahto rreogjistru-r oi persgr Juridik hoceris wu rergt piual to Ky
fizuwar " ITOTHT Y SiLE @ OXunk vo veton e RUSIC A" lgnar to ushtruap
variat«ri private ~o kste objsit : " frs ptim to srtikujve o ndryshomn |
ke konsumit te gdere ivdmstrinl. dna ushcimors ,lordo te para o metore |
Jale. ,paiaja ¢ robirveri te ilojev: ¢ mirysbre die piese bucbint pep to, :
»e shumlce dae pskice, ix =pOrt wksport, grucbul.ic sorourdn te produktsve |
bujgesors ,bioktorala bincgh mOﬂlCinAIE. ¢ prodhi~e pylli,voprimtaps
tragtaru e fushen o ushgimit soci-1 Lar bufe ruptorart +00L0eli | turi~
¥9y . perpuL 1%9 1nﬁustriale. % artizsnnle tu letyre Procaktovs , te naryghne
bujoesore, s shitje to tyre g i ice, 9i woloshks +BHULUPTS sty niry~ ]
ahoy etj”, .
. Ve werdiv ta ortskut ta votam date el elY36, anhts Vuﬁﬁ@ﬁﬂ!1
te bohet sbtese skiivitats no ok3aktin ¢ veprioterine se kog 3ad shoqerio,
ze kete drejtin

¥ krodkim dbe troztis 1o shtypsbkrineve to ndryshrg .ﬂokurenta1

forvulsrs, ortikuj shkoellore, atd, o shumicu dhe pokico,ir-

port vkspert?,

Korke-a oghre e Arcjte dho dokumontaeiont ushte i plote sPIraw- |
rdaJ si ¢ tille “ubet propusr,

|

vl FoTC AR Y. J

ke baze te Liz it r. 7638 dsto 1761141592 ® ror shogerite ars-{

Itare dhe rereve 24,25,4ho 33 to LIBJIE KPe Y667 ,00%e Zoelely ;5" Bor ‘
rregiistrin ragter  ,

V.. i 0g¢a
Fopozitiein e .yrun e Hremiia Trit “ragter ts verdirit te oprtaibnt
te veten SURY' QAT I, to sbogerisg q_”*“""i&“ ik TXib aesidhe Guke borg |

sbonirat ne f£loton norkstas 30 €U rn@wgiet“i% v D6 N oilonan Lred dhy S5y !

ro nr o rendor 2,
Y9 nlahon rregsiiastriroet o qug b ok} taotri @ vijo te kugoe

““T Gfﬂ Y T AR
Tireve 820 02 1986
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RePUBLIKA i SHQIV RIS,
GIYKATA = RRoTHID TIRAD.
57 R =éi?§24
VN DIM
I
GIYCTARIT BE  VepuM
3ot re daten®f . 02 .199¢ yune Gjygeteria ¢ Gjykates ge Hro-
thit¥ Tirane, mora ne shoyrtim lerkesen o paragitur nga kerkucsi DURIM
LAMI, 1 eili kerken depegitim te shtinit Yo aktivitetit te shogerise ,
" BISIRI " sHpk TIRANE dhe ,

KONSTATOV A

Me vendim te Gjgkates se Rrethit Tirome Nr. 4272, date 18.05,
1994, eshte rregdistruer si person Juridik shogeria me Poergjegjesi te Ky
fizuer " MISIRIv* sSypg »7¢ ortek te vetem Z, DURIN LAYI,per te ushtruar
veprimbsri privaete me kote objekt : » Tregtim te artikujve to ndryshem
te konsumit te gJere ,industrisle dhe ushqgirore,lende te para ¢ mater-
Jele ,paisje o makinori te llojeve to ndryshme dhe bPjese¢ kembimi per to,
me ghumice dhe pekice, import sksport, grumbulilim perpunin te produktsve
bujge sore sDloktorsle bimesh medicinale, e prodhime pylli,veprimtari
trogtare ne fushen e ushqgimit social bar byfs restorant ,hoteleri sburi-
7@, perpunime industriale, ¢ artizanale to ketyre prodtkteve, teo ndxryshme
bujgesore, o shitje to tyre m@ pakice, si kokoshka sShurupra,te nadrye
shme aetjn,
, Me vondim te ortakut te vetenm date 254141996, oshte vendosur
te bohst shtese sktiviteti ne objekten ¢ veprimterise se kesaj shogerie,
re kete drojtim 1

" Prodhim dhe trogtim teo shtypshkrimeve te ndryshme ,dekumenta

formulare, artikuj shkollore, otJ, e shumice dhe pakice,im-
port eksportt,

Kerkesa oshte e drajte dhe dekumontacioni eshte i plote ,pra-

ndaj si e tille duhet pranuar,

PR KuTO AR:sYE
Ne baze te Ligijit Nr. 7638 date 19.11.1992 # pgp shogerite irge
gtesre dhe neneve 24,25 .3he 33 te Ligjit Nr. 7667 vdate 28.1.1993"Bor

rregjistrin Trogtar » ’
V:iNDOSA

Depozitimin ne Zyren e Rregjistrit Tregtar te vendimit te ortakut
te vetem DURIN LAMI, te shogerise * MISIRIm™ 3HPK TIRANL,sidhe duke bere
shenimet ne flsten perkatese, te Tragjistrit , ne ne kollonen Br.4 ghe 5,

e nr ., rendor 2 .
Te ndshen rregjistrimet nga njeri tjotri re Vije te kuge.

GJIYGETARGE

Tirsne ,ma_2¢. 02 1966 / ;6044)/»'-65’ /f‘L/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE l,
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE \E
NR G232, /j VENDIMI R
. R -
YENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM
Sot me dt —_{-"-E-(j-"-{—é%ff--z:2002 , une giyqtare ---- ¥ L '@;fﬁf ------------- e
Gjykates se shkalles se pare Tirane , pasi mora ne shqyrtim kerke{saefl paragitur nga

kerkuesja Zenepe Lamaj

KONSTATOVA

Se shogeria “MISIRI “ Sh.P.K eshte regjistruar person juridik me vendimin e
Gjykates se shkalles se pare Tirane Nr 4272 dt 18.05.1994.

Me vendimin Nr 2 dt 10.12.2002 te ortakut te vetem te shoqerise cshte

vendosur ge Z.Durim Lamaj shogerine tia dhuroje Zj.Zenepe Lamaj .Eshte bere
kontrata e dhurimit te kuotave Nr $176 rep dt 09.09.2002,

Kerkohet depozitimi i dokumentave ne Zyren € Regjistrit Tregtar te Gjykates se
shkalles se Pare Tirane ..

Kerkesa eshte ¢ drejte dhe si ¢ tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE

~ Ne baze te ligjit 7667 dt 28.01.1993

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin e vendimit Nr 2 dt 10.12.2002 te ortakut te vetem , kontraten ¢

dhurimit Nr 5176 rep dt 09.09.2002 te paraqitura ne emer te shoqerise “MISIR] *
ShPK.

Urdherimin € Zyres se Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet ne fleten ¢
Regjistnit ne kolonen . ... ., '

Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetr; me vije te kuge..




REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATAES LLES SE PARE TIRANE
NR ¢l 3’ VENDIMI

YENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM
/2 , %
Sot me dt --él-[----z ----- 2002 , une gjyqtare - ‘/‘/ 7 -- -e

Gjykates se shkalles se pare Tirane , pasi mora ne shqyrtim kerkééen e paraqitur nga
kerkuesja Zenepe Lamaj

KONSTATOVA

Se shogeria “MISIRI “ Sh.P.K eshte regjistruar person juridik me vendimin e
Gjykates se shkalles se pare Tirane Nr 4272 dt 18.05.1994.

Me vendimin Nr 2 dt 10.12.2002 te ortakut te vetem te shogerise eshte
vendosur qe Z.Durim Lamaj shoqerine tia dhuroje Zj.Zenepe Lamaj .Eshte bere
kontrata e dhurimit te kuotave Nr 5176 rep dt 09.09.2002.

Kerkohet depozitimi i dokumentave ne Zyren e Regjistrit Tregtar te Gjykates se
shkalles se Pare Tirane ..

Kerkesa eshte ¢ drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE

Ne baze te ligjit 7667 dt 28.01.1993

YENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ¢ vendimit Nr 2 dt 10.12.2002 te ortakut te vetem , kontraten ¢
dhurimit Nr 5176 rep dt 09.09.2002 te paraqitura ne emer te shoqerise “MISIRI “
Sh.P.K.

Urdherimin e Zyres se Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet ne fleten e
Regjistrit ne kolonen . .....

Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge..




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. (07 ¢ J&Vendimi

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane,sot me date Zi / (Z 2003, une Gjyqtarja e Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e parqitur nga
kerkuesja Zenepe Lamaj, administratore e “ OLSONI “ shpk, dhe

KONSTATOJ

Se me vendimin nr. 4272 date 18.05.1994 te Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane, eshte regjistruar si person juridik shogeria “
MISIRI “ shpk me ortak te vetem dhe administrator Durim Lamaj,
kapital 100 000 leke dhe seli ne Tirane.

Me vendimin nr. 2 te ortakut te vetem te shoqerise eshte
vendosur largimi nga shoqeria I ortakut te vetem dhe administratorit
z. Durim Lamaj dhe transferimi I 100 % te kapitalit te shogerise nga
tek ortakja Zenepe Lamaj, duke mbetur kjo e fundit ortake e vetme
dhe adminisdtratore e shogerise.

Me vendimin nr. 3 date 18.01.2003 te Ortakes se vetme eshte
vendosur ndrsyhimi I emrit te shoqerise nga “ MISIRI “ shpk ne
OLSONI “ shpk.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te ligjit 7667 date 28/01/1993 ” Per regjistrin
tregtar “ dhe ligjit 7638 date 19/11/1992 “ Per shogerite tregtare ”,



VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin e vendimit nr. 3 date 18.01.2003 te ortakes se
vetme te shoqgerise OLSONI shpk.

Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese
ne kollonen nr. reshti :

Te ndahen regjistrimet me vije te kuge riga njeri tjetri.
Tirane,me % {{ 2003.

GJYQTARE

[haie )i



REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

Nr #4212 / yol
VENDIM

I GIYQTARES SE VETME

Sot, me date 5{0_.04.2003, une gjyqgtare e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, pasi
mora ne shqyrtim kerkesen e kerkueses ZENEPE LAMAYJ, e cila kerkon te depozitoje
vendimin e ORTAKUT TE VETEM date 21.03.2003 per shtese objekti te shogerine
“OLSONTI” shpk dhe;

KONSTATOVA

Me vendimin nr.4272, date 18.05.1994 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
eshte regjistruar si person juridik shoqeria me pergjegjesi te kufizuar MISIRI shpk me
ortake dhe administratore te vetme Durim Lamaj, me seli ne Tirane.

Me vendimin nr.4272/1, date 09.02.1996 te Gjykates se Rrethit Tirane eshte
vendosur shtese objekti.

Me vendimin nr.4272/2, date 12.12.2002 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
eshte vendosur largimi i ortakut Durim Lamaj nga shogeria MISIRI SHPK dhe blerja e
kuotave prej 100 % te kapitalit nga z. Zenepe Lamaj, e cila tani eshte ortake dhe
administratore e vetme e shogerise.

Me vendimin nr .4272/3, date 29.01.2003 te Gjykates se shkalles se Pare Tirane
eshte vendosur ndryshimi i emertimit te shogerise nga “MISIRI” shpk ne “OLSONI” shpk

Me vendimin e Ortakes se Vetme date 21.03.2003 eshte vendosur shtese objekti
edhe ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te kutive arkive dhe dosje dokumentash te te
giitha llojeve, artikuj te ndryshem kancelarie etj.

Kerkesa e saj per te pasqyruar ndryshimet qe kane ndodhur ne shogeri per shtese
objekti ne Skeden Perkatese te kesaj shoqerie , eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE ;

Ne baze te ligjit 7667, date 28.1.1993 per Regjistrin Tregtar e formalitetet qe
duhen plotesuar ne te ;
VENDOSA:

Pranimin ¢ kerkeses se kerkuesit Zenepe Lamaj per depozitimin e
vendimit te Ortakut te Vetem date 21.03.2003 per shtesen e objektit te
siperpermendur, te shogerise OLSONI SHPK duke u bere ndryshimet
perkatese ne skeden e kesaj shogerie ne kollonen e 2, me numer rendor 3 si
dhe te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

E

KGIYQTA




VENDOSA

Depozitimin e vendlrmt nr. 3 date 18.01 2003 te ortakes se
vetme te shogerise OLSONI shpk.

Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te be]e ndryshimet perkatese
ne kollonen nr. reshti __

Te ndahen regjistrimet me vije te kuge nga njeri tjetri,
Tirane,me %Z/{/ 2003.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. 022 /3 Vendimi

VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane,sot me date ﬁ/ [ 2003, une Gjyqtarja e Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e parqgitur nga

kerkuesja Zenepe Lamaj, administratore e “ OLSON] “ shpk, dhe
KONSTATO]J

Se me vendimin nr. 4272 date 18.05.1994 te Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane, eshte regjistruar si person juridik shogeria ”
MISIRI “ shpk me ortak te vetem dhe administrator Durim Lamaj,
kapital 100 000 leke dhe seli ne Tirane.

Me vendimin nr. 2 te ortakut te vetem te shogerise eshte
vendosur largimi nga shoqgeria I ortakut te vetem dhe administratorit
z. Durim Lamaj dhe transferimi 1100 % te kapitalit te shogerise nga
tek ortakja Zenepe Lamaj, duke mbetur kjo e fundit ortake e vetme
dhe adminisdtratore e shogerise. ‘ |

Me vendimin nr. 3 date 18.01.2003 te Ortakes se vetme eshte
vendosur ndrsyhimi I emrit te shogerise nga “ MISIRI “ shpk ne
OLSONI “ shpk.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.
PER KETC ARSYE

| Ne mbeshtetje te ligjit 7667 date 28/01/1993 “ Per regjistrin
tregtar “ dhe ligjit 7638 date 19/11/1992 “ Per shogerite tregtare “,
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S 4XL .
{ THEMBLIMIT T% SHOQURISE PRIVATE TREGETMRE "MISIRI (SHPK)

Sot, m¥ datén 18.04.1944. n8 Tirans, un, 1 quajturl DURIM LAMI,
ri- 1 Xhafertit dhe i Dyzeles, lindur mé 1957, bmuss nk Tiran¥, rrug e
A Baushi, pall-?, shk.2, ap.17, me dsshirén time, mora vendimin g8 t¥
.ockgdjoj Shogéring Private Tregétare me emrin "MISIRI™, t¥ import-eksportit,
T he pirgjeglési 18 kufizuar (shpkd, gqendra e 88 cilés sktualisht do t& jets
n# o_,grosﬁn -0 8ipé rah¥nuar, por, me kalimin e kohds, mund -ndryshoj8 sel ink
¢ Baj. ' :
Veprintaria e Shuqsrisé TregStare g5 po krijoj do té konsidto)s ns
fushén e tregitimlt t& artikujve t& ndryshsm 8 konsumit 18 gjeré, Indusi-~
risle e ushqimore, léndéve t¥§ para, materislove, Pajis jeve, makinerive t8
llojeve t8 ndryshme dhe pjeséve t¥ k¥mbimit pér to; me shumicé e me nakiock
eksport-import, grumbullim, pérpunim e treg8tim t& produicteve bujgizore o
blegiorals, bimsve madicinale e prochimeve t§ pyllit, veprinmtari tregétare
n¥ fushén e ushqimit social, bar-bufe, restorante, hoteleri, turiz¥m, pBr=
Punine industrisle e artizanaley,t8 kétyre produkieve ushqinore e t8 ndrysh.
me bujgisore dhe shiijen e tyre me pagkick si kokshka, shurupra t8 niryshme

otj.

| K8# aktivitet do ta ushtroj aktuslisht si ortak dhe sdministrator
1 veldm, pa pjesémarr¥e t8 tjeré soi pir sot, me njt kupital fillestar
100.000 (njéqindmijs) 1 ekK. - -

K§t& skt themelimi e mb¥shtes n¥ ligjet nr.7613, dat¥ 10.08.1961 dh
nr.7638, dat¥ 19.11.1992 "PEr shogirité tregitare” dhe, mbasi i regjistro-
hen 81 psrson juridik i k¥saj Shoqérie Tregétare né organet kompetente
(n8 Glykettn e Rrethit & Tirans dhe pérfundimisht né Zyrén pérkatise t8
Tatimeve), do t8 filloj ushtrimin ¢ veprimtaris¥ privaté sipas objektit t4
shdnuar né statuk dhe 1% spacifikuar nd vendiuin e Gjykatds (ei person jur!

A)e Ny aktivitetin tim n% kétd Shogéri Tregstare do t'1 phrubshem status
tit t8 hortuar pér két¥ q¥llim dhe do t8 respektoj si dimpozitat ligjore of
jant n& fugi; ashtu edhe ato g¥ do {8 dalin m8 vond pér veprimtarink prive
te té shog¥rit8 tregitsre. -

Ky akt thenelimi u redaktua né trli kopje, nga 18 cilat njersa kopje
¢ mban Gjykate e Rrethit t& Tiranks, njs kopje do ts dorézchet né Jyrén e
pErk,t8se t8 Tatimeve dhe kopja ¢ fundit do t#6 mbghet mga un¥, pronsri i
késa] Shogérie, sé bashku me aktet o tjera. -_

Akil 1 themelimit nénshkruhet nga ung, themeluesi i k¥saj Shugérie

LE

Tregitare. ORPAK I VETEM I THEMELLGIY ™ SHOQERISE
DPREGETARE PRIVATE "MISIRI":

: ( Durd i)
REPURLIKS B SHQIMRISE |
MINISTRIA E DREJTESISE  Nr. 8§63  rep.

Noteria Nr. Zgﬁ kol.
VERI' BT IM |

Sot, mé datén/§.¢. 1994 (nsntidhjetekatdr) u paragitin persons isht
n8 Zyrén e Nolerisé né Tirsné, para meje, Noteres, gyietsri Durim Lami,
ortak i vetém dhe themelues i Shogérisé Iregétare Private "¥isiri", madhor,
me zotdal W plo¥ juridikepsr 18 vepuar, p8r identitetin e t8 ¢ilit u
sigurova nga letérmnjoftimi i t1j personal, i cili mé deklsroi se k¥t¥
statut dhe két¥ akt themolimié t8 Shoqrisé i ka hartuar jeshts k¥saj Zyre
me déahirén e vullnetin e tij t& plotd dhe & n¥nshkroi para meje, ndérsa
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EHOQERISE-FPRIVAITE
TREGETARE
B!ISIRI’
(SHEK )
PORMIMI

Arttkulll )

Shoqerie private "MICIRI" e pronarit Durim Lami, 1 biri
i Xhaferit, lindur me 1957, ne Petrele dhe banues ne Tirane,
Rr."Ali Baushi®, Pallati Nr.7, Ap.l17, eshte krijuar si vazhdim i
firaem "Miairi®,

JEND_=QENDRIMI
Argikulll 2

Vend gqendrimi legal 1 Firmes"Misiri" eshte aktualieht
Kioska Nr.25, ne Rrugen 728 nentori™, prane Sahatit Tirane.

Firma mund te hapes edho vendqendrime te tjera te dyta,
operative, filiale, perf-~qgesi e agjenci ne te gjithe territorin e
vendit g1 dhe jashte fhqiperice, me mivatimin e orgsneve perkatese
dhe sipas legjislacionit te vendit ku ato ¢elen,

EOHE _ZGIATIA

Artikulli 23
finqeria "ideiri” ka nje kohe zglatje te veprimtariee se

saj ekonomike te pakufizuar dhe mund te shperbehet ne ¢do kohe.

OBJE 3 A
Artikulls o
Objekti i veprimtarise ekonomike te shoqerise "ilaixi"
eahte per sa vijon @ :
= Tregtimi i artikujve te ndryshem te konsumit te glere,
industriale dhe ushgimore, lende te para, materiale, pasisje,
makineri te llojeve te ndrygshme e& te pjeseve te kembhnit per to,

./..



me ehumioo o pakice, importe e ekaporte.

- Grumbullim, perpunim ¢ tregtim i produkteve bujqesore,
blegtorale, bime medicinale dhe produkte te pyllit.

= Veprimiari tregtare ne fushen e ushqimit social, bare
bufe, restorante et].

- Perpunimé industyiale e artizanale e produkteve te
ndryshme bujqesore e shitje e tyre me pakice. ai e nmisxrit kokoohlte,
shuruprave te ndryshme otJ.

- Punime tipograrilke, shtypshkrime e fotokopJjime.

Si dhe gdo aktivitet tjeter, qe vcgis oS 08 bashku me ate
te permendura me siper, do te konsiderohet 1 pranishem per rritjen
e zhvillimit te shoqerise.

= Shoqeria mund te ndryshoje emertimin, vendqendrimin
dhe objektin e veprimtarise se saj, sipas vendlueve e do te
. marre pronari i shoqerise.

KAPITALL I FIRMES
Artikalll 5

Kapitall 1 shoqerise “Misiri" eshte prej leke 300.G00
nga viera e kiorkes dhe likuiditetet ne arka ne zoterim te plote
nga pronari i sal Z,Durim La®i,

Artikulli 6

Kapitali 1 shogerire mund te shtohet ose te pakesohet
gipap vendimit qe do te marre pronarl i eal.

ADMINISTRIMI E DRESTIMI
Artikulll 7

Shoqeria private "Misiri®, deklarohet e krijuar ne
sbatim te plote te normave ge permban ky Statut 1 saj dhe ato
te legjislacionit shqipatr ne fuqi. Ajo eshte e krijuar dhe do
te veproje ne perputhle me liglin e Kuvendit Popullor te Republike
es pe Shqiperise Nr,7512, date 10.8.1991, "Fer sanksionimin dhe
mbrojtjen ¢ prones private, te nismes se lire te veprimtarise
private te pavarura dhe privatizimin®, dhe te vendimeve te fundi t

mbi shoqerite private. é
_ I/.. /\
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Shogeria ka statutin e personit Juridik dhe vepzon si
e tille qe nga dita e rregjietrimit te saj ne Gjyketen e Rrethit
te Tiranes, ndersa e ushtron veprimtarine ekonomike me wreg)imtvi-
min dhe marrjen e lejes nga Zyra e Tatimeve o Rajonit lir.l, ne
Tirane, .
Shoqeria ka vulen dhe intenstimin e saj.

Actiiculll 8

Shogeria "Misiwi®, vepron ne rregjimin e prones private
dhe merx perciper vek te drejta e detyrime. Ajo pergiigiet vete
per detyrimet e sajja kontraXktore o Sashtkontraktore, brends
kapitalit te ea],

Artikuldy 9

Shogeria private Mileiri" eshte e kyijuar dhe prone @
7. Durim Lemi. Vendimet e marza prej tij, ne zbatim te ligjeve
ne fuqi dhe ketij etatuti, jJane te detyruesime per te glithe
te punesuarit ne kete firme.

Artikulli 10

Pronari i shoqerise, qe eshte dhe presidenti 1 8aj per
te siguruar zhvillimin normal te vepriutarive te permendura ne
artikullin 4 te ketij statuti emeron aiministratore, si dhe
puneson punetore te specialiteteve te ndryshume.

Artikulll 11

rresidenti i shoqerise dhe me autorizimin e tiJ edhe
adninietratore: e emeruar, jane te veshur me te gjitha oileglite
per drejtimin e zakonshem dhe te jashtesakonshem te Firmes, pa
asnje lloj perjashtimi, dhe kane mundesine te kryejne te gjitha
aktet qe koneiderojne te nevojshme per arritjen e qellimeve te
shoqerise. Ato kane te drejte midis te tjerash te blejne ¢ te
kxembejne pasuri, te lidhen me shogeri te tjera te ngritura ose
qe 4o te krijohen ne vendin tone, qofehin edhe te huaja, ne
Shqiperli ose ne vende te tjera, duke eslguruar pjessmarrje per
qellimet e veprimtarise te permendur ne Artikuilin 4 te keti]
Statuti. Ato kryejne ¢do 1loj veprimi prane te gjitha syrqve

"
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shteterore ¢ private, instituteve bankare e financiare te gjitha
veprimet ¢e kane te bejne me garancite, celjen e krediv: dhe
veprintarive ipotekore te cdo lloji. Ne keto raste adminietratoret
e ngarkuar kane per detyre te njoftojne e te japin llogari Presl-
dentit te shoqerise.

Artikulll 12

Pt on g rii shogerise ocakton adminietzatore, te oileve
ne aktin e smerimit ju percakton detyren dhe pagen. Po keshiu
dhe per punetoret e punesuar shoqeria merr persiper te respektole
rregullisht ligjet ne fuqi te punesimit e te piguriceve shoqerore
per to me forme stimuluese shperblimi pex punen e kyryer, ndersa
te gjithe te punesuarit Jane te detyruar te pranojne statutin e
shoqerise,

t1 1

Adminintratoret nuk mund te marein cilegine e oxtakut ne
shogersi as edhe te ushtrojne nje aktivitet konkurues te ¢faredo
1loji per llogari te tyre, ose te te tretev:, perveg atyre te
autorigzuara nga Presidenti 1 shogerise. TPer cdo shkelle ne kete
drejtim administratori lagrohet nga choqerie dhe pergjiglet
per cemet e shkaktuara,

Aztikulll 14

Shpenzimet e nevojsbme per mbajtjen e administyatoreve te
emeruar perballohen nga shoqeria.

PERF AT 8
Axtikulli 15

Perfaqesimi 1 shogerise private "MISIRI" i perket theme~
S #9Tiielit  te 883 Z. Durdim Lemi, si dhe administratoreve te caktuar
pre) tij.

Adminigtratoret sbatojne te gjithe vendimet ¢ Presidentit
te shoqerisze ne kuadrin e te dejtave e detyrave dhene atyre ne
aktin e emerimit, ose me procssverbale te vecanta.

oJen A\/
_ [y
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P r»on % r:idhe adninistratoret kane te drejte te per-
faqesojne shogerine ne organet gjyqesore e gjiykime dhe te caktojne
e te pushojne avokate per cgeshtje ne gjykim.

BILANGE DHE TE ARZHURAT
1k 16

Voprimet ekonomike e financiare te shogqerise mbyli.en me
31 dhjetor te cdo viti, perveg urdherave te vecanta te vreeidenti?
te Firmes, Ne fund te cdo periudhe ushtrimore, administratori
nxjerr bilancin kontabel me llogarine ¥itime-humbje, bazuar ne
ligjet dhe rregullat e mbajtjem se kontadbllitetit qe keykohen
edhe nga origmnet perkatese financiare,

Bilanci kontabel miratohet nga residenti 1 Shoqerise.

Actikulll 17
Te ardhurat neto, pas vecimit te fondeve te akumulimit
dhe shlyerjes se detyrimeve fiskale i mbesin per perdorim pronari
te shoqerise, Fehtc e crejte e tij te vendos per krijimin e fondev
nga o ardhura neto e krijuar, sl dhe per pexdorimin e tyre,sipas
ligjeve ne fuqi,

s 4] - ;{ I_ )

Arxtikulil 18

Shperberj= e shogerise mund te vije ne qdo kohe dhe per
gfaredo shkaku, Pronari i shogqerime vendos mdi menyrat o 11Ep1d1-
mit dhe ocakton nje oce me shume likuidatore, duke 1 u percakiuar
detyrat, '\
Adninistratoret jane pergjegles per ruajtjen e pauuﬁiao
shoqerore, perderisa ti dorezohet personave perkates fizike @
juricike, duke kikuiduar ne radhe te pare detyrimet qe 1 ka
shogerie peresonave te trete,

I GoJ ITHOHS

Artikulld 19 :
Perse nuk eshte shprehur ne kete Statut i rofbrqﬁst . do
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- 11gJ3 te vegante te leglislacionit te Shqiperise dhe vecanerieht
Ligiit nr.7512, date 10.8,1991 dhe Ligjit mbi krijimin e shoqeri-

- ve private.

Artilulit 20

Ky etatut perpilohet ne dinma kopje per ti u gshperndare
~organeve kompetente dhe nje kopje mbetet si pjese e dokumentacionit
“ite Sk Pormimit te Shogerise "MISIRI".

A Statuti firmoset rregullisht nga proxari 1 shoqexlce.

RONARI I SHOQERISE. PRIVATE
*y 18 IR I"
( DURIM/ LAMI )

{_.
7

. Tirene, me 10.4.19%4
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SHOQERISE-TP? VAT
TREGET ARE
"M;'SIB;"

(SHEK)

PORMIMI
Artikulll 1

Shoqexrls private "MISIRI" e pronarit Durim Lami, i biri
1 Xhaferit, lindur me 1957, ne Petrele dhe banues ne Tirane,
Rr."Al1 Baushi", Pallati Nr.7, Ap.17, eshte krijuar si vezhdim i
firnes "Misiri"®,

VEND —~QENDRIMI

Artikalli 2
Vend qendrimi legal i Firmes'Misiri"™ eshte aktualisht

Kioska Nr.25, ne Rrugen "28 nentori", prane Sahatit Tirans.

Firma mund te hape edhe vendgendrime te t{jera te dyta,
operative, filiale, pexrfrqesi e agjenci ne te gjithe territorin e
vendit sl dhe Jjashte Shqiperise, me miratimin e organeve perkatese
dhe sipas legjiislaclionit te vendit ku ato gelen.

KOHE 2ZGJATJA

Artikulld 3
Stioqeria "Misiri" ka nje kohe zgjlatje te veprimtarise se

sa] ekonomike te pakufiguar dhe mund te shperbehet ne ¢do kohe.

OBJEKTT I VEPRIMTARISE

Artikulll 4
ObjJekti 1 veprimtarise ekonomike te shogerise "Misiri®

eshte per sa vijon 3

= Tregtimi 1 artikujve te ndryshem te konsumit te gjere,
industriale dhe ushqimore, lende te para, materiale, pasisje,
makineri te liojeve te ndryshme e te pJeseve te kembdmit per to,

./..



me shumice e pakice, importe e ekaporte.

-~ Grumbullim, perpunim e tregtim 1 produkteve bujgqesore,
blegtorale, bime medicinale dhe produkte te pyllit.

- Veprimiari tregtare ne fushen e ushqimit social, bar-
bufe, restorante et].

« Perpunime industriale e artizanale e produkteve te
ndryshme bujqesore e shitje e tyre me pakice, si e misrit kokoshke,
shuruprave te ndryshme et].

-~ DPunime tipografike, shtypshkrime e fotokoplime.

Si dhe ¢do aktivitet tjeter, qe vceqs oae ge bashku me atc
te permendura me siper, do te konsiderohet 1 pranishem per rritjen
e zhvillimit te shoqerise.

« Shogeria mund te ndryshoje emertimin, vendgendrimin
dhe obJektin e veprimtarise se saj, @ipas vendimeve ge do te
marre pronarl i shogerise.

KAPITALY I FIRMES
Artikulll 5

Kapitali i shoqerise "Mieiri" eshte prej leke 300.000
nga vlera e kioskes dhe 1ikuiditetet ne arka ne zoterim te plote
nge pronari i saj Z.Durim LaBi,

Artikulli 6

Kapitali i shogerise mund te shtohet ose te pakesohet
gipas vendimit ge do te marre pronari i sej.

ADMINISTRIMI E DREJTIMI
Artikulli 7

Shoqexria private "Misiri®, deklarohet e kryijuar ne
sbatinm te plote te normave ge permban ky Statut i saj dhe ato
te legjislacionit shqipatr ne fuqi. Ajo eshte e krijuar dhe do
te veproje ne perputhje me ligjin e Kuvendit Popullor te Republik-
es se Shqiperise Nr,7512, date 10.8,1991, "Per sanksionimin dhe
mbrojtjen e prones private, te nismes se lire te veprimtarise
private te pavarura dhe privatizimin®, dhe te vendimeve te fundit
mbi shoqerite private.

o/.o
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Shogeria ka statutin e personit juridik dhe vepron sl
e tille ge nga dita e rregjistrimit te paj ne GJykaten e Rrethit
" te Tiranes, ndersa e ushtron veprimtarine ekonomike me sy o ki~
% min dhe marrjen e lejes nga 2yra e Tatimeve e Rajonit Nr.l, ne
Tirane,

Shoqeria ka vulen dhe intenstimin e 8aj.
t 11

Shoqeria "Misiri", vepron ne rregjimin e prones private
dhe merr persiper vek te drejta e detyrime. Ajo pergliglet vete
per detyrimet e sajja kontraktore e jashtkontraktore, brenda
kepitalit te saj. '

Artikulll 9

Shogeria private "Misiri® eshie e krijuar dhe prone e
7. Durim Lemi. Vendimet e marra pre] tiJ, ne zbatim te ligjeve
ne fuqi dhe ketij statuti, jane te detyrueshme per te gjithe
te punesuarit ne kete firme.

Artikulli 10

Pronari i shoqerise, qe eshte dhe presidenti 1 saj per
te siguruar zhvillimin normal te veprimtarive te permendura ne
artikullin 4 te ketij statuti emeron administratore, si dhe
puneson punetore te specialiteteve te ndryshme.

Artikulli 11

Pregidenti i shoqerise dhe me autorizimin e ti] edhe
administratoret e emeruar, jane te veshur me te gJitha cllesite
per drejtimin e zakonshem dhe te jashtezakonshem te Flrmes, pa
asnje 1lloj perjashtimi, dhe kane mundesine te kryelne te gjitha
aktet ge konsiderojne te nevojshme per arritjen e qellimeve te
shogerise. Ato kane te drejte midis te tjerash te blejne o te
kembejne pasuri, te lidhen me shogqeri te tlera te ngritura ose
qe do te krijohen ne vendin tone, qofshin edhe te huaja, ne
Shqiperi ose ne vends te tjera, duke siguruar pljesemarrje per
qellimet e veprimtarise te permendur ne Artikullin 4 te keti]
Statuti. Ato kryejne cdo lloJ veprimi prane te glithe zyrgve

o/.o
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P r o0& ni dhe administratoret kene te drejte te perw
faqemone shoqerine ne organet glyqesore e gjykime dhe te caktojne
e te pushojne avokate per ¢eshtje ne gJykim,

BILANCY DHE TE ARDHURAT
Artikulli 16

Veprimet ekonomike e finmnciare te shoqerise mbyl.en me
31 dhjetor te cdo viti, perve¢ urdherave te veganta te Presidenti
te Firmes. Ne fund te ¢do periudhe ushtrimore, adminietratori
nxjerr bilancin kontabel me llogarine Fitime~humbje, bazuar ne
ligjet dhe rregullat e mbajtjem se kontabilitetit qe kerkohen
edhe nga organet perkatese financiare.

Bilanci kontabel miratohet nga Presidenti i Shoqerise,

Artikulli 17

Te ardhurat neto, pas vegimit te fondeve te sakumulimit
dhe shlyerjes se detyrimeve fiskale 1 mbesin per perdorim pronarit
te shoqerise. Eshte e drsjte e tiJ te vendos per krijimin e fondeve
nga e ardhura netoc e krijuar, si dhe per perdorimin e tyre,sipas
ligjeve ne fuqi.

SHPERBERJA E SHOQERISE
Arxtikulli 18

Shperberja e shoqerise mund te vije ne ¢doe kohe dhe per
. ¢faredo shkeku. Pronari i shogerise vendos mbi menyrat e likuidi-
mit dhe cakton nje ose me shume likuidatore, duke 1 u pexrcakiuar
detyrat,

Administratoret jesne pergjegjes per ruajtjen e pasurise
shoqerore, perderisa +1 dorezohet personave perkates fizike e
Juridike, duke kikuidumr ne ramdhe te pare detyrimet qge i kma
ghoqeria personave ta trete,

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Artikulli 19

Persa nuk eshte shprehur ne kete Statut 1 referohet cdo

./.0

-
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1ligji te vecante te legjislacionit te Shqiperise dhe vegmnerisht

Ligjit nr.7512, date 10.8,199) dhe Ligjlit mbi krijimin e shoqeri-
ve private.

Artikulli 20

Ky statut perpilohet ne disa kopje pexr ti u shperndare
organeve kompetente dhe nje kopje mbetet sl pJjese e dokumentacionif
te 8k Formimit te Shoqerise “MISIRI™,

Statuti firmoget rregullisht nga pronari i shoqerise.

PRONARI I SHOQRRISE.PRIVATE TREGIARI
"M ISIRI"
( DURIM/ LAMI )

Tirane, me 10.4.1994



SECCERIG X PERGJEGGELL ©F KUFIZUAR
" EISIRI " SEIK
mILosFE

Voo kb TN

Shogerie pe lergjesdont ve Luficenr M Insiri o™ ULFE,
e & e analize kerkesat e Ligdibv Ei. TEl2 cotie 10.8.1001 cle
Y63t cate 19.11.3992 M Yer Srocerite toegstsze", sidhe duke patur pa-
ras Uh renin-4 he Statutit te ©Shogerise, sot,re ¢aten 25.1.19C6,
Lorn re shioyrtim kerkegen e oriakut te vetem LURIL LAKI, per- chvese
ektlviteti ve veprlntertse se keea] shogerie,
Fer kete arsye mbeshtetur sa nce-zloer, Acarblees e

ortekut ¢ perieie ngg corueke 1 oveter ikl LART, clse Lure niiaLysh

peikesin € L1g08Ve L0 18 100X, oo oo enit & oe osueiutit

er objektln & ve=
orirtarlse ge keza; shogorile, "™ wlolnl Y Shil Tirens, %1 chioret

wukio By @Liiviiev s .

"orroLnir ke crcgtr ve ghipngbkiireve te ndloyekne
celvmernte , “oinvlece, eriikud ghkeilose ,oblare
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VENDIM
Nr. 2 dt 1300401999

W w e mmam mm mmm mmn v e Aee A EME mmm mm amm e e W FEm e rem o e m—

Ne Tirane sot me 4t 13.04.1999 ne seline e shogerise "MISIRI !
shpk e cila ndodhet ne Tirane Rr.A.Baushi pallati 7T ap 17 nga une
ortaku i vetem dhe administrator i pergjitheshem i kesa] shogerie

Durim Leami

VERNRDO S A

Rritjen e kapitalit themeltar te kesaj shogerie nga 100.000
leke qe ishte ne 477616 leke.Kjo rritje erdhi si rrezultat i

treguesve te bilancit,nga fitimi 1 realizuar

OQrtaky i Vetem

Durim Lgmi

(o )
REPUBLIKA E SHQIPERISE éé%%i%;ﬁj

Noteria e Tiranes
NR. j2XX Rep Tiraene,me 2€.4.1999

VERTETIM
Me te cilin verteto] se para meje noteres u paraqit
kerkuesi Durim Lgmi,madhor,me zotesl te plote per te vepruar,per
identitetin e te cilit u sigurova nga leter njoftimi i paragitur
prej tij dhe une notere,duke e gjietur te rregullt e neneshkrua] sipa

ligjite

NOTE E
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VENDIM NR2
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“MISIRI* Sh.P.K

e
5,
Shogeria “MISIRI” Sh.P.K eshte regjistruar person juridik me vendimin&»-

Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr 4272 te vitit 1994 me ortak te vetem dhe
administrator Durim Lamaj .

Pasi mora ne analize te gjithe punen, aktivitetin ¢ shogerise konstatova se nuk
mund te ndjeke vete ecurine ¢ metejshme te kesaj shogerie .Per kete

VENDOSA

Shogerine me pergjegjesi te kufizuar “MISIRI” Sh.P.K Tirane i regjistruar si
person juridik me vendimin Nr 4272 te vitit 1994 te Gjykates se shkalles se Pare
Tirane , tia dhuroj bashkeshortes time Zenepe Lamaj banuese ne Tirane .

Gjithe aktivin dhe pasivin e shogerise ia kam katuar me kontraten e dhurimit
Nr 5176 Zj.Zenepe Lamaj. Nderkohe ajo do te jete ortake e vetme e shogerise “MISIRI
“ Sh.P.K si dhe administratore e kesaj shoqerie .

ADMINISTRATOR
Durim LAMAJ

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR 5{22 REP

NR KOL

VERTETIM

Ne Tirane sot me dt /€./2 . 2002 para meje noterit u paraqiten personalisht
Z.Durim Lamaj madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar1 cili me
deklaroi se sa me siper eshte shprehur vulineti 1 tij i lire dhe i plote. Pasi nenshkrol
rregulisht para meje noterit une e vertetoj ate sipas ligjit .

NOTER

i

-



VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM
Nr.3, date 18.01.2003

Me vendimin nr. 4272 date 18.05.1994 te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane, eshte regjistruar si person juridik shoqgeria
“ Misiri “ shpk, ortake te vetem dhe administrator z. Durim
Lamaj,seli ne Tirane kapital 100 000 leke .

Me vendimin nr. 2 date 10.12.2002 te ortakut te vetem dhe
vendimit nr. 4272/2 date 12.12.2002 te Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane eshte miratuar largimi nga shogqeria I ortakut te vetem z.
Durim Lamaj dhe transferimi nepermjet dhurimit I kuotave te tijj te
kapitali ne masen 100 % me vlere 100 000 leke znj. Zenepe Lamaj, e
cila pas ketij veprimi mbetet ortake e vetme e shogerise.

Ne kete vendim eshte vendosur ndryshimi I emrit te shogerise
nga MISIRI shpk ne OLSONI shpk.

Ne mbeshtetje te ligjit 7667 date 28/01/1993 “ Per regjistrin
tregtar “ dhe ligjit 7638 date 19/11/1992 “ Per shogerite tregtare ”,
ngarkohet administratori I shogerise te paraqese kerkese perpara
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane per te bere ndryshimet ne
kollonat perkatese te regjistrit tregtar dhe depozitimin ne aneksin e tij
te ketij vendimi.

ORTAKE E VETME




REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA "OLSONI"™ SHPK

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

NR.1, DATE 21.03.2003

Me vendimin nr 4272/3, date 29.01.2003 te Gjykates se shkalles se Pare Tirane
eshte vendosur ndryshimi i emertimit te shoqerise nga “MISIRI” shpk ne “OLSONI” shpk

Sot, me date 21.,03.2003

VENDOSR- A

e

1. Shtese objekti edhe ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te kutive arkive
dhe dosje dokumentash te te gjitha llojeve, artikuj te ndryshem kancelarie etj.

ORTAKJ

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOGTERIA TIRANE
Nr, /// (0 Rep.

VERTETIM

¢ _

Vertetojme se sot, me date _fo.q;fzoo3, para meje
noteres u paraqit kerkuesi ZENEPE LAMAJ , per identitetin e
te ciles pasi u sigurova nga leternjoftimi perkates, madhor
me zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili deklaroi
Se sa me siper u be me vullnetin e tij te lire dhe te plote
dhe nenshkroi para meje noteres,.dhe une noterja e vertetoj
sipas ligjit.
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KERKESE

KERKUESJA : Zenepe Lamaj, me cilesine e
aministratorit te shogerise OLSONI SHPK,

OBJEKTI ; Depozitim i vendimit te Ortakut te Vetem te date 21.03.2003 per
shtese objekti te shogerise nga OLSONI shpk

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT G, @]f"%}ﬁ'ﬁ; M
TIRANE q 1 W '

Me vendimin nr.4272, date 18.05.1994 te Gjykates se Shkalles se Par ane dkjl%w
eshte regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar MISIRI/shpk m '
ortake dhe administratore te vetme Durim Lamaj, me seli ne Tirane. L

Me vendimin nr.4272/1, date 09.02.1996 te Gjykates se Rrethit Tirane eshte M

vendosur shtese objekti,

Me vendimin nr.4272/2, date 12.12.2002 te Gjykates se ShWane i?”a }
eshte vendosur largimi i ortakut Durim Lamaj nga shogeria MISIRI SHPK dhe blerfa /
kuotave prej 100 % te kapitalit nga z. Zenepe Lamaj, e cila tani eshte ort,ﬁ& dhe
administratore e vetme e shogerise.

Me vendimin nr .4272/3, date 29.01.2003 te Gjykates se shkalles se Pare Tiran W
eshte vendosur ndryshimi i emertimit te shogerise nga “MISIRI” shpk ne “OLSONI” shp

edhe ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te kutive arkive dhe dosje dokumentash te,t

Me vendimin e Ortakes se Vetme date 21.03.2003 eshte vendosur shtese objek yu @b
gjitha llojeve, artikuj te ndryshem kancelarie etj.

Kerkoj te behen keto ndryshime ne skeden e kesaj shogerie ne Zyren e Regjist
Tregtar prane Gjykates suaj, jﬁ

gv" STRATORI
g

VERTETIM

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
Nr. (2;4_ 4 Rep.

Vertetojme se sot, me date &04.2003 , para meje noteres u paraqit kerkuesi
Zenepe Lamaj per identitetin e te cilit pasi u sigurova nga leternjoftimi perkates, madhor
me zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili deklaroi se sa me siper u be me vulinetin e
tij te lire dhe te plote dhe nenshkroi para meje noteres, dhe une notetja e vertetoj sipas

ligjit. _. % /// /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. gﬂ[; __Rep.

Ne Tirane,sot me date 280/ 2003, perpara meje noteres
Dhimrdva Oxves ,u paraqit personalisht znj.Zenepe

Lamaje bija e Meh{netit, e dtl.1959, lindur dhe banues ne Tirane,
per identitetin e te ciles u sigurova nga dokumenti personal, madhore
me zotesi te plote juridike per te vepruar, e cila me deklaroi se
dokumenti I mesiperm eshte redaktuar jashte kesaj zyre me
vullnetinj e saj te lire e te plote dhe e nenshkroi ate regullisht perpara
meje noteres dhe une e vertetova ate sipas ligjit.
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KERKESE

KERKUES : Zenepe Lamaj, e bija e Mehmetit, e
dtl.1959,banuese ne Tirane,Rr.QQ.Stafa. ‘\)

OBJEKTI : Depozitimin e vendimit nr. 3 date 118.01, Z\ e%

Ortakut te vetem te shoqgerise Olsoni Shpk. '
dhe lig
DREJTUAR :

Ne mbeshteje te ligjit 7667 date 28.01
7638 date 19.11.1992.

GJYKATES SE SHKALLES SE §
TIRANE

Pare Tirane, eshte regpstruar si person ]Ul‘ldlk shoqerla
” Misiri shpk,ortake te vetem dhe administrator z. Durim Lama],seh
ne Tirane kapital 100 000 leke .

Me vendimin nr. 2 date 10.12.2002 te ortakut te vetem dhe
vendimit nr. 4272/2 date 12.12.2002 te Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane eshte miratuar largimi nga shoqgeria I ortakut te vetem z.
Durim Lamaj dhe transferimi nepermjet dhurimit I kuotave te tij te
kapitali ne masen 100 % me vlere 100 000 leke znj. Zenepe Lamaj, e
cila pas ketij veprimi mbetet ortake e vetme e shogerise,

Me vendimin nr. 3 date 18.01.2003 te Ortakes se vetme te
shogerise “ Misiri “ shpk eshte vendosur ndryshimi I emrit te
shoqerise nga MISIRI shpk ne OLSONI shpk.

Ne mbeshtetje te ligjit 7667 date 28/01/1993 “ Per regjistrin
tregtar “ dhe ligjit 7638 date 19/11/1992 “ Per shogerite tregtare “, I
drejtohem Gjykates tuaj me kete kerkese per te bere ndryshimet ne
kollonat perkatese te regjistrit tregtar dhe depozitimin ne aneksin e tij
te vendimit nr.1 date 10/12/2001 te ortakut te vetem te shogerise.

KERKUESE

Dﬁ &Lamaj
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KERKUES:Zenepe Lamaj e bija e Mehmetit , dtl 1959, lindur dhe banues .. . A PeAGE
Tirane RR.Q.Stafa Nr 468/1 Nr pasaporte 462542

OBIJEKTI :Depozitimin e dokumenteve te shogerise “MISIRI “ SH.P.K

BAZA LIGIORE : Ligji 7667 dt 28.01.1993 dhe Ligjit Nr 7638 dt 19.11.1992 .

"
PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE L b‘(‘a
TIRANE

m /"‘:‘ 1 K
a “MISIRI “Sh P K eshte regjistruar person juridik me ven imlnrNr RN &
4 te Gjykates sc shkalles se Pare Tirane , ku aktualisht ¢ te&oz:talg TR ng gf K

;.4\! 27 2¢eyitit

} vé?q fg‘dhp administrator Durim Lamaj .Gjendjaekapitalit aktualisht ’ﬁte 4.7{7‘6' 1.6 ;’ M\J"’
‘.'_i le 3" ! s;- \.

woTYC veséllmm nr 2 dt 10.12.2002 te ortakut te vetem eshte vendosu‘t\ge tezofh = _ g
delnlstraton i shogerise duke u hequr Durim Lamaj dhe ne vendte ,tu\t?r./ OU//{ o
eme

et Zenepe Lamaj .3 uke e kaluar kete shogeri n i b

Ju lutemi miratoni kerkesen time. {pw ﬁmﬁa
A KERKUES
W Zenepe Lamaj
Vg
¥ Bl
ol

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR 5/ 725 REP

VERTETIM
Ne Tirane sot me dt ££2-£.2.2002 para meje noterit u paraqit personalisht Zenepe
Lamaj , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar i cila me deklaroi se sa me
siper eshte shprehur vullneti i saj i lire dhe i plote.Pasi nenshkrot rregulhsht para meje
noterit une ¢ ¢ vertetoj ate sipas ligjit .

NOTER

/4//;4 ‘ﬁsz,zué?-
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KERKESE — é;ZJif e

KERKUES ¢ Durim Lemiy i biri i Xhaferit,lindur ne 1957 ne Petrsl

dhe banues ne Tirane,Rr. Ali Baushi,pall 7 sp 17

OBJE KTTTI : Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem nr., 2 dt

13.04.1999 te shogerise "MISIRI " shpk
Baza ligjore : Ligji 7667 4t 28.1.1993
Gjykates Rrethit
TI RANTE

Me vendim te Gjykates rrethit Tirane 4272 4t 18.05.1994
eshte rregjistruar si person juridik shogeria "MISIRI"™ shpk me ortak

te vetem dhe administrator Turim Lami,me kapital 100,000 leke dhe seli

ne Tirane.
Me vendimin e ortakut te vetem nr. 1 dt 25.I.1996 eshte vendo

te behet shtese aktivitetil te veprimtarise ne ne proi?im dhe tregtim t
shtypshkrimeve te ndryshme,import eksport .
Me vendimin nr. 2 dt 13.04.1999 esh vgédosur shtesa e kapi-
talit nga 100.000 leke ne 477616 leke [
Kerko]j nga gjvkata e rrethit Ti
tregtar prane Gjykates se rrethit

g depozitimin ne rregjistri
1dimit nr. 2 8t 13.04.199

KERKUERESTIT
Durim L i

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Noteria e Tiranes

NR. A0XS Rep | ifg;k yme  20.04.1999

VERTETIMN

Me te cilin verteto] se kerkesa e paraqitur nga kerkuesi Durim Lami

madhor,me zotesi te plote per te vepruar,per identitetin e te cilit
u sigurova nga leter njoftimi,u neneshkrus ne prezencen time nga kerku
dhe une notere,duke e gietur te rregullt e neneshkruaj sipasg ligjit.

RtSH QIPE Rl‘sl*
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KERKESE Moy

KERKUES

Durim Lami, 1 biri i Xhaferit , i datl.1957,
banues ne Tirane, rruga " All Baushi "P*?, shk..
4Ap.17. :
Shtim aktiviteti i Shogerise Frivate Tregtare
me rergjegjesi te Kufizuar " MISIRI " SHPK

~ Tirane.

CBJEKTI

PERPAaAERA::
GJYKATE& SE kAETHIT
T I ka N B

lie vendim te Gjykates se krethit Tirane Nr. 4272, date
18.5.1924 ,te Gjykates se krethit Yirane, Ehoqerla me Fergje-
gjesy te Kufizuar " MISIRI " SHPK Tirarne, eshte rregjistruar si
person Juridik, ge fiton zoteslne per te vepruar me ortakun e
vetem DULKIL LakI,per te ushtrusr veprimtari private ne fushen e:

" Tregtim te artikujve te ndryshem te konsumit te gjere,

ipndustriale dhe ushgimore, lepnde te para e materiale, paisje e
maklneril te llojeve te ndryshme C¢he pjese kemblmi per %0 me shu
mlce & pakice lupcrt ckepox t,&;umuL__fm Lersunim e fregbim to
produkteve bujnesore,blektorale, blmesh mell<irale, e prodhine
pylli,veprimtari tregtare ne fushen ¢ ushcimit soclal ,bar buts
restorans, hoteleril ,turizem , Derploinge ipdus triele, e artiza-
nale te kebyre produkteve te niryshuiec bujoegore e ghit)e te byre
re pakice si : kokoghka, shurupra, ,te ndryshne etj.

ke v—erdin te Asamblese se ortekut Ye velter Fi. 1,c¢eic
“5.1.1996, eshte vendosur ge nenit 4 te Statubit te saj , t1 sht
het edhe ky aktivitet:

" Prpdhim dhe tregtim te chtypshkrimeve te ndryshme,
dekumenta ,formulare, artikuj shkollore, etj, me
Ehdglbg gro udnlb& ,.mport eksport,

e T
FuloN L.a—rJ v -

ksrholio nga alo Giykate, o¢ tbagl to
choyrtege dekunentot e psraciturs, te vendosl shiliiln e alitivi e
*j' ¢ kesaj Shogerie, simbos Vendimit te Acarblese se ortakut .
Peghlerg gl olin dskumented si re poshte s
l. Vendiml 1 Assmblesge se ortakut te vetem
2¢ Veauwipl 1 Giyketez zse hrenhlt Diific.
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KERKESE

KERKUES: z. Luca Sergio, i datélindjes 1969, me cilésing e pérfagésuesit &
ortakes Cinzia Sergio, té pérfaqésuar me prokuré & pérgjithshme
nga Av. Envi HICKA,

OBJEKTI: Kérkohet praktika tregtare ¢ shogérisé Adelchi sh.p.k. e regjistruar
n¢ regjistrin tregtar t&¢ Gjykatés sé Shkallés s¢ Par€ Tiran¢ me
vendimin nr. 4267. daté 18.05.199%4.

Drejtuar: Rregjistrit tregtar t& Gjykatés s¢ Shkallés Part Tirané.

Té nderuar zotérinj,

Me cilésiné e Avokatéve 1@ shogérisé Adelchi sh.p.k. Ju kgérkojmé 1€ na pajisni me
praktikén e ploté tregtare t& késaj shogérie pér nevoja t€ detyrés toné si pérfaqésues 1&
njérit prej ortakéve.

Bashkéngjitur do & gjeni prokurat pérkatése g€ pasqyrojné tagret tona (¢ pérfagésimit.

Me respekt.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
N. 158 Rep.

N. 22 Kol.

PROKURE E PERGJIITHESHME

Sot, me daten 11.01.2005 (pese), para meje Noterit, Agim Xh. Robo, anetar i
Dhomes se Noterise Tirane, me seli ne Rrugen Ismail Qemali, P. 27/1, u paraqit
personalisht :

Z. Luca Sergio, lindur ne Casarano, me 22 — gershor 1969, n. pasaporte Y
148556, perfagesues 1 znj. Cinzia Sergio, qytetare italiane, lindur ne Casarano, me 12
— gusht 1971, banuese ne Itali, n. pasaporte B 170825, poseduese ¢ 50 % te kuotave
te shogerise “Adelchi Shqiperia” sh.p.k., regjistruar ne Regjistrin Tregetar te Gjykates
se Shkalles se Pare, Tirane, me n. vendimi 4267, date 18.05.1994, ne baze te prokures
se pergjitheshme, te dates 11.01.2005, legalizuar nga noteri i qytetit te Tiranes n. rep.
157, n. kol. 21, madhor € me zotesi te plote per te vepruar, i cila ne baze te vullnetit te
tij te lire dhe te plote, ne baze te kompetencave te prokures se siperpermendur,
deklaroi se :

"Emeroj perfagesues te pergjithshem, Studion Avokatore “H & H”, av. Artan
Hajdari, av. Maksim Haxhia dhe av. Envi Hicka, anetare te Dhomes se Avokateve,
Tirane, te cileve i jap te drejte dhe kompetence te plote ge ne emer e per llogarine
time, me cilesine e perfaqesuesit te ortakut te shoqerise "Adelchi Shgiperia” sh.p.k., te
kryejne veg e veg apo bashkerisht, veprimet e meposhtme juridike :

Te me perfagesojne ne te gjitha organizmat e administrates shteterore, duke
perfshire e pa u kufizuar vetem me to, organet e tatim - taksave, sigurimet shogerore,
ispektoriatin ¢ punes, dhomat e tregetise, organet doganore etj., per te realizuar
mbrojtjen tone juridike. Te me perfagesojne ne te gjitha mbledhjet ¢ asamblese se
shogerise "Adelchi Shqiperia” sh.p.k., ne te cilen une jam perfagesues i ortakut; ne
¢do rast ge e shohin te arsyeshme te kerkojne mbledhjen e asamblese se shoqerise se
siperpermendur, sipas rregullave dhe ligjeve ne fuqi; te vendosin ne keto mbledhje per
gjithshka qe e shohin te arsyeshme, te kryejne te gjitha detyrimet ge na takojne si
ortake € shoqerise si dhe te shfrytezojne te gjitha te drejtat e ortakut ne shogeri; te
marin pjese ne votimet perkatese sipas gjykimit te tyre; te kerkojne miratimin dhe
ndryshimin e statutit te shogerise dhe dokumentave te tjera; te na perfagesojne ne
gjykatat e te gjitha niveleve dhe te kerkojne mbrojtjen e te drejtave tona, si ortake e
shogerise, me rruge gjyqesore, ne ¢do nivel gjyqesor duke perfshire edhe Gjykatat e
Apelit, Gjykaten e Larte apo ate Kushtetuese dhe per kete kane te drejte te ngrejne
dhe neneshkruajne padi, te neneshkruajne prapesimet dhe kunderpadi, si dhe te
vendosin per ¢do gje te nevojshme dhe ne ¢do faze te progesit gjyqesor, si dhe te vene
ne levizje prokurorine dhe organet ¢ tjera te administrates shteterore; pra ne nje
kuptim te pergjithshem te me perfagesojne, perballe te treteve, me cilesine time si
ortake ne shoqgerine "Adelchi Shqiperia" sh.p.k., duke vendosur per gjithshka sipas
gjykimit te tyre dhe duke neneshkruar dokumentat perkatese.

Une, veprimet e avokateve te mesiperm, qe do te kryejne ne baze te kesaj
prokure, i konsideroj te mirqena e te drejta sikur ti kisha kryer vete.”




Kjo prokure perpilohet ne kater kopje dhe ka nje kohezgjatje te pacaktuar me
rezerven ligjore te hegjes dore ne ¢do kohe.
Per efekt te ligjes, konform neneve perkatese te Kodit Civil, une noteri leshoj
kete prokure te pergjitheshme, e cila mbasi iu lexua porositesit, u perkthye
njekohesosht nga une ne italisht dhe u gjend sipas vullnetit te tij te lire dhe te plote, u
nenshkrua prej tij dhe u vertetua prej meje Noterit.

POROSITES
Luca Sergio
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE
N. 157 Rep.
N. 21 Kol.
PROKURE E PERGIITHESHME

Sot, me daten 11.01.2005 (pese), para meje Noterit, Agim Xh. Robo, anetar i
Dhomes se Noterise Tirane, me seli ne Rrugen Ismail Qemali, P. 27/1, u paragit
personalisht :

Znj. Cinzia Sergio, qytetare italiane, lindur ne Casarano, me 12 — gusht 1971,
banuese ne Itali, n. pasaporte B 170825, poseduese ¢ 50 % te kuotave te shoqgerise
“Adelchi Shqiperia” sh.p.k., regjistruar ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Shkalles
se Pare, Tirane, me n. vendimi 4267, date 18.05.1994, madhore € me zotesi te plote
per te vepruar, ¢ cila ne baze te vullnetit te saj te lire dhe te plote deklaroi s : -----v----

"Emeroj perfagesues te pergjithshem, z. Luca Sergio, lindur ne Casarano, me
22 — gershor 1969, n. pasaporte Y 148556, te cilit i jap te drejte dhe kompetence te
plote qe ne emer e per llogarine time, me cilesine e ortakut te shogerise "Adelchi
Shqiperia” sh.p k., te kryej, veprimet e meposhtme juridike :

Te me perfagesoje ne te gjitha organizmat e administrates shteterore, duke
perfshire € pa u kufizuar vetem me to, organet ¢ tatim - taksave, sigurimet shoqerore,
ispektoriatin e punes, dhomat e tregetise, organet doganore efj., per te realizuar
mbrojtjen time juridike. Te me perfagesoje ne te gjitha mbledhjet ¢ asamblese se
shogerise "Adelchi Shqiperia” sh.pk., ne te cilen une jam ortake; ne ¢do rast ge ¢
shohi te arsyeshme te kerkoje mbledhjen e asamblese se shogerise se siperpermendur,
sipas rregullave dhe ligieve ne fugi; te vendosi ne keto mbledhje per gjithshka qe e
sheh te arsyeshme, te kryeje te gjitha detyrimet qe me takojne si ortake e shogerise si
dhe te shfrytezoje te gjitha te drejtat ¢ ortakut ne shoqgeri; te mari pjese ne votimet
perkatese sipas gjykimit te tij; te kerkoje miratimin dhe ndryshimin ¢ statutit te
shogerise dhe dokumentave te tjera; te me perfagesoje ne gjykatat e te gjitha niveleve
dhe te kerkoje mbrojtjen e te drejtave te mia, si ortake e shogerise, me rruge
gjygesore, ne gdo nivel gjygesor duke perfshire edhe Gjykatat e Apelit, Gjykaten e
Larte apo ate Kushtetuese dhe per kete ka te drejte te ngreje dhe neneshkruaje padi, te
neneshkruaje prapesimet dhe kunderpadi, si dhe te vendosi per ¢do gje te nevojshme
dhe ne ¢do faze te progesit gjyqesor, si dhe te vene ne levizje prokurorine dhe organet
e tjera te administrates shteterore; pra ne nje kuptim te pergjithshem te me
perfagesoje, perballe te treteve, me cilesine time si ortake ne shogerine "Adelchi
Shqiperia” sh.p.k., duke vendosur per gjithshka sipas gjykimit te tij dhe duke
neneshkruar dokumentat perkatese.

Z. Luca Sergio kompetencat e mesiperme, mund ti kryeje vete personalisht
apo mund tja delegoje, kaloje te treteve ose avokateve mbrojtes.

Une, veprimet ¢ z. Luca Sergio, ge do te kryeje ne baze te kesaj prokure, i
konsideroj te mirgena ¢ te drejta sikur ti kisha kryer vete.”




~~_ Kjd'drckure perpilohet ne kater kopje dhe ka nje kohezgjatie te pacaktuar me
rezerven ligjore te hegjes dore ne gdo kohe. -

Per efekt te ligjes, konform neneve perkatese te Kodit Civil, une noteri leshoj

kete prokure te pergjitheshme, ¢ cila mbasi iu lexua porositesit, u perkthye

njekohesosht nga une ne italisht dhe u gjend sipas vullnetit te saj te lire dhe te plote, u

nenshkrua prej saj dhe u vertetua prej meje Noterit.

POROSITES
Cinzia Sergio
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EPUBLIKA E SHQIPERISE
HOMA E NOTERISE TIRANE

R. 09/3 Rep.

Ne Tirane,sot me date J€ 0] 2003,perpara meje noteres
A anidre b v ,u paraqit personalisht znj.Zenepe

Lamaje bija e Mehmetit, e dtl.1959, lindur dhe banues ne Tirane,
per identitetin e te ciles u sigurova nga dokumenti personal, madhore
me zotesi te plote juridike per te vepruar, e cila me deklaroi se
dokumenti I mesiperm eshte redaktuar jashte kesaj zyre me
vullnetinj e saj te lire e te plote dhe e nenshkroi ate regullisht perpara
meje noteres dhe une e vertetova ate sipas ligjit.




kuotash si me poshte;

DHURUESI : Durim Lamaj i biri i Xhaferrit , dtl 1957,lindur dhe banues ne
Tirane RR.Q.Stafa nr 468/1, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, Nr
pasaporte 1253296.

PRANUESI I DHURIMIT ;Zenepe Lamaj e bija e Mehmetit , dtl 1959,
_ lindur dhe banues ne Tirane RR.Q.Stafa Nr 468/1 Nr pasaporte 462542 , madhor dhe
‘me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Z.Durim Lamaj deklaron se eshte pronar i shogerise “MISIRI “ Sh.P.K 1,
regjistruar person juridik me vendimin e Gjykates se shkalles se pare Tirane Nr 4272 dt
02.04.1992 , me seli ne Tirane , me kapital themeltar 477616 leke .

Me vendimin Nr 2 dt 10.12.2002 te ortakut te vetem ka vendose qe shogerine e
mesiperme tia dhuroje Zj. Zenepe Lamaj .

Zj.Zenepe Lamaj deklaron se ¢ pranon dhurimin e bere nga Z Durim Lamaj te
shogerise “MISIRI “ me kapital thjemeltar 477 616 leke qe perben 100% te kuotave te
ketij kapitali si dhe merr persiper te gjitha detyrimet ge ka shoqeria ndaj personit te
trete fizik dhe juridik qofshin keto private ose shteteror , vendas apo te huaj.

Nga casti i lidhjes se kontrates dhurimit kuotash zj .Zenepe Lamaj behet
pronare ¢ vetme dhe administratore e shogerise “MISIRI * Sh.P.K me seli ne Tirane,
me kapital themeltar 477 616 leke ge perben 100% te kuotave te Ketij kapitali , duke
marre persiper pasivin dhe aktivin e kesaj shoqerie , ndersa Z. Durim Lamaj humbet
cdo te drejte pronesie mbi shoqgerine ¢ mesiperme .

Kontrata e dhurimit u lidh me vullnetin e lire dhe te plote te paleve Kontraktuese
dhe pas asnje kusht .

Se bashku me kontraten ¢ dhurimit u dorezua gjithe dokumentacioni perkates i
shogerise.

DHURUESI PRANUESI
Durim Lamaj Zenepe Lamaj
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K BANKA E KURSIMEVE sh.a.

SAVINGS BANK OF ALBANIA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BANKA E KURSIMEVE

DEGA E BANKES Nr.2 Tirane
Sektori i Kontabilitetit € Arkes

Tirane me,23/04/1999

VERTETIM

Vertetojme se personi juridik “Misiri shpk“eshte klient prane Deges se bankes
sone me nr. llog. 129/3621 dhe ne daten 23/04/1999 ka gjendje ne llogari
550.000,00(peseqindepesedhjetmije),

Vertetimin e leshojme me kerkese te klientit pasi ka paguar komisjonin bankar .

Urjana ITRI
Pergjegjese Sektorit Ko

Adresa Rr. *Déshmor#t ¢ 4 Shkurtit®, Nr. 6, Tiranf-ALBANIA Phone : (355 42) 245 40 Fax : (355 42) 300 13
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